
Page / Seite 1 / 3   - Version 07-2005

LIME ELECTRIQUE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM)
ELEKTRONIK-FEILE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM) MODÈLE / MODELL 

9032www.makita.ch

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 3   - Version 07-2005

LIME ELECTRIQUE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM)
ELEKTRONIK-FEILE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM) MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 317523-4       PALIER                                 LAGERSCHILD                            E/P
2 265999-8       VIS PARKER 4X25                        PARKERSCHRAUBE 4X25                    E/P
3 153308-2       COUV. BOITIER POULIE                   RITZELGEHAEUSEDECKEL                   E/P
4 257249-5       BAGUE 9                                RING 9                                 E/P
5 253807-5       RONDELLE 5                             UNTERLAGSCHEIBE 5                      E/P
6 265494-8       VIS M5X13                              SCHRAUBE M5X13                         E/P
7 272229-0       LEVIER 40                              HEBEL 40                               E/P
8 961014-3       BAGUE D'ARRET E-8                      SEEGERING E-8                          E/P
9 265090-2       VIS M4X20                              SCHRAUBE M4X20                         E/P

10 941052-1       RONDELLE 4                             UNTERLAGSSCHEIBE 4                     E/P
11 265751-4       VIS A AILETTES M5X13                   FLUEGELSCHRAUBE M5X13                  E/P
12 253807-5       RONDELLE 5                             UNTERLAGSCHEIBE 5                      E/P
13 421198-4       BOUCHON                                GUMMIZAPFEN                            E/P
14 317522-6       ROULEAU ENTRAINEUR                     ANTRIEBSROLLE                          E/P
15 265092-8       VIS M5X12                              SCHRAUBE M5X12                         E/P
16 345196-3       PROTECTION LAME                        BLATTSCHUTZ                            E/P
17 266026-4       VIS CT 4X12                            BLECHSCHRAUBE CT 4X12                  E/P
18 345197-1       LEVIER                                 HEBEL                                  E/P
19 265028-7       VIS M4X11                              SCHRAUBE M4X11                         E/P
20 233333-0       RESSORT 10                             FEDER 10                               E/P
21 317525-0       SUPPORT                                HALTERUNG                              E/P
22 265040-7       VIS M3X4                               SCHRAUBE M3X4                          E/P
23 153314-7       SEMELLE COMPLETE 9                     SOHLE KOMPLETT 9                       E/P
24 153310-5       BRAS SEUL 9   (AVEC ROULEMENT)         BANDFUEHRUNG 9                         E/P
25 233332-2       RESSORT 6                              FEDER 6                                E/P
26 153312-1       BRAS DE TENSION                        ARM                                    E/P
27 232185-6       RESSORT                                FEDER                                  E/P
28 922111-4       VIS IMBUS M4X10                        IMBUSSCHRAUBE M4X10                    E/P
29 911536-3       VIS M4X20                              SCHRAUBE M4X20                         E/P
30 345195-5       COUVERCLE                              ABDECKPLATTE                           E/P
31 265040-7       VIS M3X4                               SCHRAUBE M3X4                          E/P
32 153314-7       SEMELLE COMPLETE 9                     SOHLE KOMPLETT 9                       E/P
33 665394-6       CABLE GD2X1 3M   (NO 1)                KABEL GD2X1 3M   (NR.1)                E/P
34 682502-4       PROTECTION CABLE 8-85                  KABELTUELLE 8-85                       E/P
35 687052-4       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            E/P
36 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          E/P
37 631185-7       REGULATEUR                             REGLER                                 E/P
38 645209-3       DEPARASITAGE                           ENTSTOERUNGSFILTER                     E/P
39 651263-7       INTERRUPTEUR SGEL206C                  SCHALTER SGEL206C                      E/P
40 415635-8       COUVERCLE POIGNEE                      HANDGRIFFDECKEL                        E/P
41 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          E/P
42 853483-1       PLAQUETTE MACHINE                      MASCHINENSCHILD                        E/P
43 191940-4       CHARBONS CB-411                        KOHLEN CB411                           E/P
44 643550-8       COUVERCLE PORTE-CHARBONS               KOHLENHALTERDECKEL                     E/P
45 819063-3       AUTOCOLLANT MAKITA (S)                 ETIKETTE MAKITA (S)                    E/P
46 159747-4       BOITIER MOTEUR                         MOTORGEHAEUSE                          E/P
47 599347-2       STATOR                                 STATOR                                 E/P
48 266052-3       VIS 4X60                               SCHRAUBE 4X60                          E/P
49 415634-0       PROTECTION STATOR                      STATOR ABDECKUNG                       E/P
50 210023-2       ROULEMENT A BILLES 627DDW              KUGELLAGER 627DDW                      E/P
51 681614-0       RONDELLE ISOLANTE                      ISOLIERSCHEIBE                         E/P
52 517389-4       ROTOR (INCL.50,51,53,54)               ROTOR (INCL.50,51,53,54)               E/P
53 241884-9       VENTILATEUR 60                         VENTILATOR 60                          E/P
54 210005-4       ROULEMENT A BILLES 608DDW              KUGELLAGER 608DDW                      E/P

9032

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 3   - Version 07-2005

LIME ELECTRIQUE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM)
ELEKTRONIK-FEILE 9 MM (OPT. 6 + 13 MM) MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 122652-8       RACCORD D'ASPIRATION                   STAUBAUSGANG                           A/Z
401 125157-7       BRAS DE PONCAGE 6 MM                   SCHLEIFARM 6 MM                        A/Z
402 125158-5       BRAS DE PONCAGE 9 MM                   SCHLEIFARM 9 MM                        A/Z
403 125159-3       BRAS DE PONCAGE 13 MM                  SCHLEIFARM 13 MM                       A/Z

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten
GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

9032

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


